（全国古民家再生協会山形県第一支部 例会）議事録
記録日：2021 年 12 月 15 日

記録者：色摩 崇

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会山形県第一支部

開催日時 2021 年 12 月 15 日（水） 18：00〜19:00

開催場所 レッツ学院ビル 1 階

出席者 本多、菊地、池野、菊地、堀

議事 １， 開会宣言              支部長 本多 作之助
２， 宣言文唱和
３， 出席者確認                 菊地 俊道
４， 支部長挨拶             支部長 本多 作之助

・本年は総合調査が会津若松市、米沢市の 2 件でした。
会津若松市の物件は改修工事につながり現在打合せ中です。
また 米沢市の物件は寺院で大切にしてきた庫裡を残し、改修工事が出

来るようになったことで、大変喜ばれております。現在、設計が開始さ

れています。
・来年は米沢市での空き家勉強会を勧めていきたいと思います。
前回議事録の確認              色摩 崇

５， 議題並びに資料の確認
６， 全国 報告事項

本報７−１ 2022 年度全国会員大会の開催に関して
本報７−２ 大工育成・確保動画の公開について
本報７−３ 第二回企業版ふるさと納税マッチング会に関して
本報７−４ 伝統再築サミット 2022 の開催に関して
本報７−５ 2022 年度新入会員処理に関して
本報７—６ 各種スケジュールに関して
本報７—７ メルマガサービスに関して
本報７—８ その他

７， 支部報告事項
支報 8−１ 10 月度事業者会員ﾘﾌｫｰﾑ事業報告
     リフォーム事業報告 瑕疵保険 0 了承書 0
支報 8−２ 柏倉物件は売買契約になりました。

８， 審議事項
審議９−１
審議９−２

９， 確認事項
確認１０−１
確認１０−２

１０， 学習プログラム
１１， その他
１２， 閉会宣言

決定事項

次月開催日時 2022 年 1 月 19 日 18：00～19：00

次月開催場所 レッツ学院ビル 1 階

次月議事内容